Milo

Milo Comerdale, ex Eboracensi patria, et Augustinianorum fratrum sodalitia, transtulit præter uniuersam Bibliorum seriem in linguam Anglicam, Ballingerum de fide antiqua. Eundem de Christiano matrimonio. Lutherum super Dominus regit. Ofiandrum super Qui habitat. Psalterium Ioannis Campensis. Cantus vsuales Witenbergenfium. Apologiam Germ. contra Concil. Mant. Erasmi paraphrases in Paulum. Scripsit etiam natiuo sermone Confutationem Standicij. Ordinem Christianum et æne Domini. Noui Testamenti concordantias. Catechismum Christianum. Annotationes in nouum Testamentum. Claruit anno 1548.

Milo Portarius alias Hoggarde, arte caligarius, scripsit contra Protestantes Anglicos lib. 1. Floruit anno 1556. Baleus.

Milo Eluonenfis monachus Benedictinus, natione Gallus, scripsit ad Carolum Caluum Imp. de sobrietate metricè lib. 1. Vitam S. Amandi carmine. Epistolarum ad diuersos lib. 1. Claruit anno Domini 870.

Miltiades, cuius Rhodon in opere suo quod aduersum Montanum, Priscillam, Maximillamq. composuit, recordatur, scripsit contra eosdem volumen præcipuum: et aduersum gentes Iudæosq. libros alios, et principibus illius temporis Apologeticum dedit. Floruit M. Antonini Commodi temporibus. Hieronymus, eadem Trittemius, qui eum floruisse scribit, anno 170.

Mimnermus siue Mimermus Ligyrtiada F. siue Colophonius, siue Smyrnæus, siue Astypaleus, elegiacus poeta, fuit Olympiade 37. septem sapientibus antiquior: quidam eum illis æqualem fuisse tradunt. Vocabatur Ligyrtades, ab arguto et sua ui cantu. Scripsit libros huius generis complures. Suidas. Pausanias refert Mimnermum scripsisse carmine Elegiaco, de pugna Smyrnaeorum aduersus Gygem Lydum. Præterea Mimnermi aliquot versus leguntur apud Athenæum, et in collectione Stobæi: eiusdem distichon lib. 1. Florilegij, vi de Liliis Gyraldum de poetis.

Mindenfis cuiusdam episcopi sermones dominicales in omnes epistolas, quæ per annum in ecclesia leguntur. Ingens est liber. Nomen episcopi proprium non inueni.

Minantes I. C. De securitate.

Minicelli Senensis disputatio: Quatenus progredi liceat in hæreticis coercendis. Vbi nominatim eos ultimo supplicio affici non debere aperte demonstratur. 8. Christlinge.

Mintanoris Musici scripta citantur apud Fulg. in Mytho.

Minucianus sophista Atheniensis, Nicagoræ fuit filius, Galieni principis tempore scripsit libros Rhetoricorum, et præexercitamenta et orationes diuersas. Suidas.

Minuciani liber quidam de argumentationibus Græce extat Romæ, vide Suidam.

Minutianus de epigrammatibus, in folio. Manus. bibl. Imp. Viennæ.

Minutius Felix, Romæ insignis causidicus, scri-

psit dialogum Christiani et Ethnici disputantium, qui Octauius inscribitur: sed et alius sub nomine eius fertur de fato, vel contra Mathematicos: qui quum sit et ipse disertus hominis, non mihi videtur cum superioris libri stylo conuenire. Memnit huius Minutij et Lactantius in libris suis. Hieronymus. Trittemius addit, eum floruisse anno 230. Eius dialogus Octauius, hætenus falso Arnobij libris septem aduersus gentes pro octauo adiectus.

Mirtei epigrammata aliquot leguntur in imaginibus Pauli Iouij.

Mirtiganus ad Horfocum, chymicus scriptor, citatur ab Hortulano.

Mischion, vide Mosebion.

Milnenfis episcopatus statuta synodalia inssu Ioannis de Salhausen episcopi, eius nominis sexti, edita per Wilhelmum Betschium 1504. Lipsie impressit Melchior Lotter.

Mithæcos edidit Opfartytica. Athenæus.

Mithridatis epistola, ex cæsa Græce Venetijs ab Aldo, eum varijs aliorum epistolis. Mithridatis epistola ad Arsacem, impressa cum Sallustio, et commentarijs in eundem, Parisijs. Mithridates rex Fonti medicinæ peculiariter curiosus, ab hominibus subiectis, qui suere pars magna terrarum, singula exquirens, sermum commentationum harum, et exemplaria effectusq. in arcanis suis reliquit, Pompeius autem omni regia prada positus, transferre ea sermone nostro libertum suum Lenæum grammaticæ artis doctissimum inssit. Plinius. Refert etiam Plutarchus quedam ab eo scripta de venenis, et de somniorum interpretatione.

Mitrophanes episcopus Smyrnensis, scripsit Græce, quæ adhuc extant contra Manichæum lib. 3. Contra Eunomium lib. 2.

Mixtatus Patauinus historicus, nouarum rerum satis anxius inquisitor. Franc. Petrarcha lib. 4. De rebus memorandis.

Mnalalces Sicyonius, scripsit epigrammata, quæ Athenæus allegat. Mnasalci, vel Mnesalci epigrammata varia leguntur in Anthologio.

Mnaseas Berytius, scripsit artem dicendi et de Atticis verbis. Suidas. Numeratur etiam inter Homeri interpretes.

Mnaseas Locrus siue Colophonius Pagnia conscripsit, Salpe propterea ob varietatem cognominatus. Plinius 32. 10.

Mnaseas scriptor citatur apud Higinum et Fulgentium in Mytholog. et apud Plinium lib. 37.

Mnasei Patarensis Europiaca, librum de Asia, et Periplum, Athenæus citat, et Stephanus tertium de uarijs.

Mnearchi tetrastichon libro 6. Anthology.

Mnesicles medicus crebro citatur apud Plinium, qui ex eo quedam in lib. 13. 20. 21. 23. et quatuor sequentes: item in 33. 34. et 36. transtulit.

Mnesigiton citatur a Plinio lib. 7. Naturalis historie.